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1 1 1 11 Retzer Johann/Alkofer Teresa NA 1133758 Priental-Trostberg Honda Civic Type R F 5 3:17,40 3:15,15 3:13,65 9:46,20

2 2 2 10 Haagn Josef/Rabanus Sandra NA 1127113 - BMW 318 is F 5 3:24,67 3:18,55 3:16,15 9:59,37

3 3 1 8 Wagner Hans/Wenzel Karin IC 1122576 AMC Bad Aibling Porsche 911 (F4) F 2 3:28,68 3:19,85 3:20,69 10:09,22

4 1 1 18 Niederreiter Kurt VA 250512 - Escort RS2000 CTC 14 3:35,22 3:23,07 3:21,13 10:19,42

5 4 3 14 Gründauer Andreas/Gründauer Daniel VA 250505 MSC Kitzbühel BMW 320 I F 5 3:29,38 3:29,89 3:23,01 10:22,28

6 5 1 1 Auer Florian/Öttl Lana NA 1048385 MSC Freilassing Mitsibishi EVO II F 1 3:36,93 3:25,34 3:21,02 10:23,29

7 6 4 3 Hetz Michael NA 1123907 MSC am Tegernsee Opel Astra F 5 3:32,52 3:27,94 3:26,74 10:27,20

8 1 1 22 Bornschlegl Karl/Buchmeier Josef NA 1096337 MSC Emmersdorf AUDI A3S G 9 3:32,80 3:27,54 3:28,31 10:28,65

9 2 2 5 Eberhard Benedikt NA 1155678 MC Neuhausen Ford Escort (C13) CTC 14 3:40,30 3:33,12 3:35,08 10:48,50

10 7 5 16 Bretzner Stefan/Heller Melanie NA 1103505 AC Deggendorf Peugeot 306 F 5 3:45,39 3:33,65 3:31,07 10:50,11

11 3 3 19 Eberhard Manfred NA 1149366 Scuderia Magra Ford Escort (C13) CTC 14 3:43,77 3:35,33 3:35,06 10:54,16

12 8 6 13 Berisha Besnik/Sopjani Ardiana 1141841 AMC Bad Aibling Golf 3 GTI F 5 3:30,47 3:23,91 4:00,37 10:54,75

13 9 7 15 Meindl Manuel/Graßl Maria NA 1156295 MSC Hohenwarth Renault Clio RS F 5 3:58,22 3:25,71 3:33,81 10:57,74

14 4 4 24 Friesenegger Christoph/Asanger Erika C441455 MSC Kitzbühel Opel Ascona A CTC 14 3:39,44 3:43,52 3:34,90 10:57,86

15 10 8 17 Sobek Thomas NA 1167668 MC Würmtal Opel Astra F 5 3:42,55 3:39,21 3:40,17 11:01,93

16 5 1 23 Ram Thomas VA 250510 MSC Kitzbühel Peugeot 205 GTI (C16) CTC 18 3:39,48 3:45,11 3:40,79 11:05,38

17 2 2 25 Trautsmannsberger Willi/Beckenbauer C. C 440048 MSC Emmersdorf Renault Clio G 9 3:48,58 3:45,99 3:40,56 11:15,13

18 11 2 12 Auer Franz sen./ Öttl Lana NA 1068693 MSC Freilassing Mitsibishi EVO II F 1 4:18,53 3:45,05 3:40,59 11:44,17

19 12 9 9 Hartmann Martin/Berghammer Torsten NA 1117013 SFG Trostberg BMW E 36 Coupe F 5 4:15,88 4:03,06 3:59,91 12:18,85

20 13 2 7 Herrmann Rainer/Hausladen Philipp NA 1142765 AC Deggendorf Skoda Octavia RS F 2 6:17,35 3:42,92 3:38,11 13:38,38

21 6 5 4 Niederreiter Petra/Ortmayr Patrick VA 250511 MSC Flachgau FORD ESCORT MK 1 CTC 14 9:18,80 3:33,88 3:35,13 16:27,81

22 14 10 20 Boschner Martin/Dörrer Korbinian C441333 RG Rosenheim BMW 318 is F 5 10:00,00 4:02,26 3:52,84 17:55,10

23 3 3 26 Goldhahn Ronny NA 1125874 SFG Trostberg Citroen AX GTI (G11) G 9 10:00,00 4:17,25 4:09,19 18:26,44

24 15 3 6 Stuckenberger Martin/Stadelöder Michael NA 1171647 MSC Emmersdorf BMW Compact F 2 3:42,10 10:00,00 10:00,00 23:42,10

25 16 3 2 Gronkowski Jörg/Bretzner Michael C44086 AC Deggendorf Mitsibishi EVO VIII F 1 10:00,00 10:00,00 10:00,00 30:00,00

26 7 2 21 Nothdurfter Alois/Zuppardi Thomas TJA 2068 MSC Kitzbühel FORD SIERRA CTC 18 10:00,00 10:00,00 10:00,00 30:00,00

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Gruppe CTC gestartet: 7 gewertet: 7
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4 1 1 18 Niederreiter Kurt VA 250512 - Escort RS2000 CTC 14 3:35,22 3:23,07 3:21,13 10:19,42

9 2 2 5 Eberhard Benedikt NA 1155678 MC Neuhausen Ford Escort (C13) CTC 14 3:40,30 3:33,12 3:35,08 10:48,50

11 3 3 19 Eberhard Manfred NA 1149366 Scuderia Magra Ford Escort (C13) CTC 14 3:43,77 3:35,33 3:35,06 10:54,16

14 4 4 24 Friesenegger Christoph/Asanger Erika C441455 MSC Kitzbühel Opel Ascona A CTC 14 3:39,44 3:43,52 3:34,90 10:57,86

16 5 1 23 Ram Thomas VA 250510 MSC Kitzbühel Peugeot 205 GTI (C16) CTC 18 3:39,48 3:45,11 3:40,79 11:05,38

21 6 5 4 Niederreiter Petra/Ortmayr Patrick VA 250511 MSC Flachgau FORD ESCORT MK 1 CTC 14 9:18,80 3:33,88 3:35,13 16:27,81

26 7 2 21 Nothdurfter Alois/Zuppardi Thomas TJA 2068 MSC Kitzbühel FORD SIERRA CTC 18 10:00,00 10:00,00 10:00,00 30:00,00

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Gruppe F gestartet: 16 gewertet: 16
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1 1 1 11 Retzer Johann/Alkofer Teresa NA 1133758 Priental-Trostberg Honda Civic Type R F 5 3:17,40 3:15,15 3:13,65 9:46,20

2 2 2 10 Haagn Josef/Rabanus Sandra NA 1127113 - BMW 318 is F 5 3:24,67 3:18,55 3:16,15 9:59,37

3 3 1 8 Wagner Hans/Wenzel Karin IC 1122576 AMC Bad Aibling Porsche 911 (F4) F 2 3:28,68 3:19,85 3:20,69 10:09,22

5 4 3 14 Gründauer Andreas/Gründauer Daniel VA 250505 MSC Kitzbühel BMW 320 I F 5 3:29,38 3:29,89 3:23,01 10:22,28

6 5 1 1 Auer Florian/Öttl Lana NA 1048385 MSC Freilassing Mitsibishi EVO II F 1 3:36,93 3:25,34 3:21,02 10:23,29

7 6 4 3 Hetz Michael NA 1123907 MSC am Tegernsee Opel Astra F 5 3:32,52 3:27,94 3:26,74 10:27,20

10 7 5 16 Bretzner Stefan/Heller Melanie NA 1103505 AC Deggendorf Peugeot 306 F 5 3:45,39 3:33,65 3:31,07 10:50,11

12 8 6 13 Berisha Besnik/Sopjani Ardiana 1141841 AMC Bad Aibling Golf 3 GTI F 5 3:30,47 3:23,91 4:00,37 10:54,75

13 9 7 15 Meindl Manuel/Graßl Maria NA 1156295 MSC Hohenwarth Renault Clio RS F 5 3:58,22 3:25,71 3:33,81 10:57,74

15 10 8 17 Sobek Thomas NA 1167668 MC Würmtal Opel Astra F 5 3:42,55 3:39,21 3:40,17 11:01,93

18 11 2 12 Auer Franz sen./ Öttl Lana NA 1068693 MSC Freilassing Mitsibishi EVO II F 1 4:18,53 3:45,05 3:40,59 11:44,17

19 12 9 9 Hartmann Martin/Berghammer Torsten NA 1117013 SFG Trostberg BMW E 36 Coupe F 5 4:15,88 4:03,06 3:59,91 12:18,85

20 13 2 7 Herrmann Rainer/Hausladen Philipp NA 1142765 AC Deggendorf Skoda Octavia RS F 2 6:17,35 3:42,92 3:38,11 13:38,38

22 14 10 20 Boschner Martin/Dörrer Korbinian C441333 RG Rosenheim BMW 318 is F 5 10:00,00 4:02,26 3:52,84 17:55,10

24 15 3 6 Stuckenberger Martin/Stadelöder Michael NA 1171647 MSC Emmersdorf BMW Compact F 2 3:42,10 10:00,00 10:00,00 23:42,10

25 16 3 2 Gronkowski Jörg/Bretzner Michael C44086 AC Deggendorf Mitsibishi EVO VIII F 1 10:00,00 10:00,00 10:00,00 30:00,00

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Gruppe G gestartet: 3 gewertet: 3
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8 1 1 22 Bornschlegl Karl/Buchmeier Josef NA 1096337 MSC Emmersdorf AUDI A3S G 9 3:32,80 3:27,54 3:28,31 10:28,65

17 2 2 25 Trautsmannsberger Willi/Beckenbauer C. C 440048 MSC Emmersdorf Renault Clio G 9 3:48,58 3:45,99 3:40,56 11:15,13

23 3 3 26 Goldhahn Ronny NA 1125874 SFG Trostberg Citroen AX GTI (G11) G 9 10:00,00 4:17,25 4:09,19 18:26,44

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Klasse F 1 gestartet: 3 gewertet: 3
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6 5 1 1 Auer Florian/Öttl Lana NA 1048385 MSC Freilassing Mitsibishi EVO II F 1 3:36,93 3:25,34 3:21,02 10:23,29

18 11 2 12 Auer Franz sen./ Öttl Lana NA 1068693 MSC Freilassing Mitsibishi EVO II F 1 4:18,53 3:45,05 3:40,59 11:44,17

25 16 3 2 Gronkowski Jörg/Bretzner Michael C44086 AC Deggendorf Mitsibishi EVO VIII F 1 10:00,00 10:00,00 10:00,00 30:00,00

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Klasse F 2 gestartet: 3 gewertet: 3
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3 3 1 8 Wagner Hans/Wenzel Karin IC 1122576 AMC Bad Aibling Porsche 911 (F4) F 2 3:28,68 3:19,85 3:20,69 10:09,22

20 13 2 7 Herrmann Rainer/Hausladen Philipp NA 1142765 AC Deggendorf Skoda Octavia RS F 2 6:17,35 3:42,92 3:38,11 13:38,38

24 15 3 6 Stuckenberger Martin/Stadelöder Michael NA 1171647 MSC Emmersdorf BMW Compact F 2 3:42,10 10:00,00 10:00,00 23:42,10

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Klasse F 5 gestartet: 10 gewertet: 10
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1 1 1 11 Retzer Johann/Alkofer Teresa NA 1133758 Priental-Trostberg Honda Civic Type R F 5 3:17,40 3:15,15 3:13,65 9:46,20

2 2 2 10 Haagn Josef/Rabanus Sandra NA 1127113 - BMW 318 is F 5 3:24,67 3:18,55 3:16,15 9:59,37

5 4 3 14 Gründauer Andreas/Gründauer Daniel VA 250505 MSC Kitzbühel BMW 320 I F 5 3:29,38 3:29,89 3:23,01 10:22,28

7 6 4 3 Hetz Michael NA 1123907 MSC am Tegernsee Opel Astra F 5 3:32,52 3:27,94 3:26,74 10:27,20

10 7 5 16 Bretzner Stefan/Heller Melanie NA 1103505 AC Deggendorf Peugeot 306 F 5 3:45,39 3:33,65 3:31,07 10:50,11

12 8 6 13 Berisha Besnik/Sopjani Ardiana 1141841 AMC Bad Aibling Golf 3 GTI F 5 3:30,47 3:23,91 4:00,37 10:54,75

13 9 7 15 Meindl Manuel/Graßl Maria NA 1156295 MSC Hohenwarth Renault Clio RS F 5 3:58,22 3:25,71 3:33,81 10:57,74

15 10 8 17 Sobek Thomas NA 1167668 MC Würmtal Opel Astra F 5 3:42,55 3:39,21 3:40,17 11:01,93

19 12 9 9 Hartmann Martin/Berghammer Torsten NA 1117013 SFG Trostberg BMW E 36 Coupe F 5 4:15,88 4:03,06 3:59,91 12:18,85

22 14 10 20 Boschner Martin/Dörrer Korbinian C441333 RG Rosenheim BMW 318 is F 5 10:00,00 4:02,26 3:52,84 17:55,10

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Klasse G 9 gestartet: 3 gewertet: 3
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8 1 1 22 Bornschlegl Karl/Buchmeier Josef NA 1096337 MSC Emmersdorf AUDI A3S G 9 3:32,80 3:27,54 3:28,31 10:28,65

17 2 2 25 Trautsmannsberger Willi/Beckenbauer C. C 440048 MSC Emmersdorf Renault Clio G 9 3:48,58 3:45,99 3:40,56 11:15,13

23 3 3 26 Goldhahn Ronny NA 1125874 SFG Trostberg Citroen AX GTI (G11) G 9 10:00,00 4:17,25 4:09,19 18:26,44

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Klasse CTC 14 gestartet: 5 gewertet: 5
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4 1 1 18 Niederreiter Kurt VA 250512 - Escort RS2000 CTC 14 3:35,22 3:23,07 3:21,13 10:19,42

9 2 2 5 Eberhard Benedikt NA 1155678 MC Neuhausen Ford Escort (C13) CTC 14 3:40,30 3:33,12 3:35,08 10:48,50

11 3 3 19 Eberhard Manfred NA 1149366 Scuderia Magra Ford Escort (C13) CTC 14 3:43,77 3:35,33 3:35,06 10:54,16

14 4 4 24 Friesenegger Christoph/Asanger Erika C441455 MSC Kitzbühel Opel Ascona A CTC 14 3:39,44 3:43,52 3:34,90 10:57,86

21 6 5 4 Niederreiter Petra/Ortmayr Patrick VA 250511 MSC Flachgau FORD ESCORT MK 1 CTC 14 9:18,80 3:33,88 3:35,13 16:27,81

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee



Ergebnis Klasse CTC 18 gestartet: 2 gewertet: 2
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16 5 1 23 Ram Thomas VA 250510 MSC Kitzbühel Peugeot 205 GTI (C16) CTC 18 3:39,48 3:45,11 3:40,79 11:05,38

26 7 2 21 Nothdurfter Alois/Zuppardi Thomas TJA 2068 MSC Kitzbühel FORD SIERRA CTC 18 10:00,00 10:00,00 10:00,00 30:00,00

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017

Peter Limmer MSC am Tegernsee
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(3
 B

e
s
te

)

1
MSC Kitzbühel

14 Gründauer Andreas/Gründauer Daniel10:22,28 21 Nothdurfter Alois/Zuppardi Thomas30:00,00 23 Ram Thomas 11:05,38 24 Friesenegger Christoph/Asanger Erika10:57,86 32:25,52

2 MSC Emmersdorf 6 Stuckenberger Martin/Stadelöder Michael23:42,10 22 Bornschlegl Karl/Buchmeier Josef10:28,65 25 Trautsmannsberger Willi/Beckenbauer C.11:15,13 45:25,88

Rallyesprint AMC Miesbach am 18. März 2017
Mannschaftswertug 

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee


